
令 和 ７ 年 ４ 月 ７ 日　 

　２・３生保護者　様 

　日 南 市 立 吾 田 中 学 校　 

校 　　 長  今城　真美　 

ＰＴＡ会長　西　　圭字　 

 

第１回学校参観日について（ご案内） 

 

　麗春の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃より、

本校の教育活動へのご協力、ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。　 

  さて、「第１回学校参観日」を下記のとおり計画いたしました。進級の喜びを胸に、意欲に燃えて学習

に取り組むお子様の姿をぜひ、参観していただきたいと思います。 

　つきましては、ご多用中のことと存じますが、ご出席いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１　期　　日　　　令和７年４月２７日（日）　 

 

２　場　　所　　　吾田中学校（各教室及び体育館） 

　　　　　　　　　　※教室配置図は裏面に掲載しています。                      　 

 

３　日　　程　　　・参観授業   　　　　１３：１５～１４：０５ 

　　　　　　　　　　※教科については、学年・学級通信でお知らせします。 

　　　　　　　　　　※生徒は参観授業終了後に下校となります。 

　　　　　　　　　・学級懇談(各教室）  １４：１５～１５：０５ 

　　　　　　　　　・PTA総会(体育館)    １５：２０～１６：１０   

   

４　受付の方法　　参観授業及び学級懇談に参加する際は各教室前の名簿に記入をお願いします。     

　　　　　　　　　（PTA総会の出会についても記入） 

　　　　　　　　　　 

５　駐車場　　　  駐車場は、プール横と運動場をご利用ください。 

            　　　　※校内は一方通行となります。裏面のとおりの進入をお願いします。 

　　　　　　　　　　※駐車スペースには限りがありますので、徒歩または自転車、公共機関にて来校

　　　　　　　　　　　ください。（雨天時は足元が悪くなりますので、履き物にご注意ください） 

 

き　り　と　り

　                                       ※４月１８日（金）までに学級担任へ提出してください。 

　＜参観日　出席確認票＞   　         

  　４月２７日（日）の参観日　※いずれかに○を付けてください。 

      ・参観授業に 出席（　　）　欠席（　　）　します。 

　　　・学級懇談会に 出席（　　）　欠席（　　）　します。 

　　　・PTA総会に 出席（　　）　欠席（　　）　します。

      　　　　　　　  　  　     　年　　　組　　　番   　　 生徒氏名  （　　　　　　　　　） 

                       　                    　　　　　　　保護者氏名  （　　　　　　　　　） 



      　

  

                     

 

  

   

 


